S
N
R
 -
 I
n
d
u

Statisch
min -1 kg
13,4 18,0 31,0 12,7 29,0 1,60 7 400 0,30
14,3 17,0 34,0 14,3 34,0 1,70 6 200 0,36
14,3 19,2 38,1 15,9 40,5 2,30 5 300 0,51
15,5 21,5 42,9 17,5 48,0 3,10 4 500 0,75
17,0 23,0 49,2 19,0 53,0 3,10 4 000 0,98
Abmessungen (in mm) Tragzahl Max. Gewicht
x 1 000 Newton Drehzahl
PAA_ALL  11/03/04  14:19  Page 24
L
H J
Ø G
INDUSTRY
d L H J G A A1Komplette Gehäuselager- Lager
GSFT20 MUC 204 FD 20 64,8 130,0 90,0 11 26,50 33,70
GSFT25 MUC 205 FD 25 70,0 130,0 99,0 11 29,70 36,70
GSFT30 MUC 206 FD 30 80,0 148,0 117,0 11 30,50 41,20
GSFT35 MUC 207 FD 35 90,0 163,0 130,0 13 32,80 43,40
GSFT40 MUC 208 FD 40 100,0 175,0 144,0 14 37,50 51,70
Bezeichnung Abmessungen (in mm)
Bohrung
Anmerkung: Einsätze mit Zoll-Abmessungen können auf Anfrage geliefert werden.
Einheit